campo fratris prsedictarum Alicis et Amabillae cujus hse-

redes ipsse sunt et remiserunt et quiete clamaverunt de se

et haeredibus suis praedicto Abbati et Successoribus suis et

Ecclesiae suae praedictae imperpetuum. Et pro hac recogni-

tione, remissione, quieta clamatione, fine® et Concordia,

idem Abbas dedit predictis Aliciae et Amabillae tres Marcas

Argenti'.

174. Finis factus in Curia Domini Regis de
DUABUS BOVATIS TERR^ IN CRINGELDIC.

Hmc est Finalis Concordia facta in Curia Domini Regis

apud Karliolum in crastino Nativitatis Beatae Mariae Anno
Regni Regis Henrici filij Regis Johannis undecimo coram

Rogero Bertram, Briano filio Alani', Simone de Hal,

York, from 1239 to 1244, and therefore at this time; see note 5 on

No. 46.

* Assisa mortis antecessoris is a certain form of legal writ ; see

No. 92, note 5, and Jacob, Law Diet. s. v. "Assise."

^ The grant is in No. 172.

^ This document is from the Pedes Finium, or Feet of Fines,

among the legal Records ; the finis or conclusion and agreement

between the parties.

'' The date is three weeks from S. Michael's day, 25 Hen. III.,

or October 20th, 1241.

174. ^ Brian son of Alan, or FitzAlan, was an important person

in the reign of Henry 111. He was Sheriff for Northumberland from
1227 to 1235. With Roger Bertram he formed part of the escort of

Alexander II. King of Scotland, when he went to York in Lent
1228—29 to meet Henry 111. {Close Rolls, 13 Hen. 11 1, m. 17 d; Rymer,
Fmdem, new ed. i. 193), and was often employed in Scotch affairs.
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Willelmo de Eboracojusticiarijs Domini Regis Itinerantibus

et alijs Domini Regis Fidelibus tunc ibi prsesentibus inter

Thomam de Maleton- et Adam uxorem ejus, Ricar-

dum Gernun et Johannam uxorem ejus petentes, et

Robertum' Abbatem Sancts Mariae de Eboraco tenentem

de duabus bovatis terrae cum pertinentijs in Cringeldick

Unde Assisa mortis Antecessorum summonita fuit inter

eos in eadem Curia : Scilicet quod pr^dicti Thomas et

Ada Ricardus et Johanna remiserunt et quietum clama-

verunt de se et hEeredibus ipsarum Adas et Johannae eidem

Abbati et successoribus suis et Ecclesiae praedictae totum

jus et clamium quod habuerunt in prjedictis duabus bovatis

terrae cum pertinentijs imperpetuum. Et pro hac remis-

sione et quieta clamatione fine et Concordia idem Abbas
recepit praedictos Thomam et Adam Ricardum et Johannam
et eorum haeredes in singulis Beneficijs et Orationibus quae

de cetero fient in Ecclesia sua de Eboraco imperpetuum*.

175. OUIETA CLAMATIO JOHANNIS DE HERMINE
FILIJ WiLLELMI DE HERMINE DE DUABUS BOVATIS

terR/E in Kabergh.

Omnibus Christi fidelibus ad quorum notitiam praesens

scriptum pervenerit Johannes de Hermiiie' filius Willelmi

de Hermifie Salutem aeternam in Domino. Noverit uni-

versitas vestra me pro salute animae Patris mei et pro

animarum salute Antecessorum et Successorum meorum

reddidisse et quietas clamasse de me et hseredibus meis

imperpetuum Deo et Abbati Sanctse Mari^ Eboraci et

ejusdem loci Conventui necnon et Monachis de Wederhal

^ This is the first Thomas de Maleton, or Multon, for whom
and his relatives mentioned here, see on Nos. 47, 103, 104.

5 Robert de Longo Campo, Abbot of S. Mary's at York, from

1 197 to 1239 ; see note 3 on No. 10.

* The date is the morrow of the Nativity of the Blessed Mary,

II Henry III., or September 9th, 1227.

175. 1 On John de Hermifie, see note 3, No. 64.
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duas bovatas terrse cum pertinentijs in territorio de Ka-

berch% Scilicet de ilia terra quam teneo de dictis Monachis

de feudo de Raveneswic, videlicet totam terram a superiori

parte Mussae^ ad Neubussehill sicut le sikette descendit a

pra;dicta Mussa usque ad viam ad Surflatende, et sicut

dicta via tendit usque ad quoddam fossatum, et sicut

dictum fossatum tendit ex transverse linealiter usque ad

Regiam viam* quae ducit ad Karleolum, et sicut dicta via

tendit usque ad divisam Dominici mei in Lechou et a dicta

divisa usque ad Hefdeland del Bochum et sicut divisa del

Hevefdland tendit sursum usque ad viam juxta Mussam,

et sicut semita ducit ad superiorem partem del Neubusse-

hill, et in Bacstanegyle et in Bochum duas acras et dimi-

diam et quandam portiunculam terr^ quK vocatur le Gare

inter Regiam [viam] et magnam Mussam et ab angulo

fossati de Communa duas acras terrae in latitudine versus

Mussam et totam longitudinem sicut dicta terra se extendit

versus Neubussehille et totam medietatem Marisci Scalre-

manoch versus meridiem. Haec autem omnia praescripta

habebunt dicti Monachi pro duabus bovatis terrae libere

integre et quiete imperpetuum de me et haeredibus meis

cum omnibus communis libertatibus et aisiamentis suis

infra Villam et extra. Et ego et haeredes mei praadictas

bovatas terrae cum pertinentijs dictis Monachis imper-

petuum contra omnes homines warantizabimus et defen-

demus. Et ne Ego vel haeredes mei contra hoc scriptum

meffi redditionis et quiets clamationis imperpetuum venire